

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านเทอดไทย
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๔,๑๐๐.- บาท (-สามแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านเทอดไทย
ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๒๙.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๖.๐๐ ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการที่ ๑๒๓.๑๐๐๐ พร้อม
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๕๔,๑๐๐.- บาท
(-สามแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย
 - ๕.๓ แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ
 - ๕.๔ รายการคำนวณแสดงวิธีการหาปริมาณวัสดุเพื่อประมาณราคาก่อสร้าง
 - ๕.๕ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย ที่ ๔๗๑/๒๕๖๐
ลงวันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐
 ๑. นายธนวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช นักป้องกันฯปฏิบัติกร
 ๓. นางสาวรัชณี เย่โลกุล ครู คศ.๑

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านเทอดไทย ม.1 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 129.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สายทาง ถนนสายทางไปบ่อขยะ บ้านเทอดไทย หมู่ที่ 1 ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

16 พ.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	516.00	1.73	892.68	1.3822	2.39	1,233.86
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.80	534.54	13,791.13	1.3822	738.84	19,062.10
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	516.00	434.65	224,279.40	1.3822	600.77	309,998.99
4	Expansion Joint	ม.	8.00	145.29	1,162.32	1.3822	200.82	1,606.56
5	Contraction Joint	ม.	92.00	80.34	7,391.28	1.3822	111.05	10,216.23
6	Longitudinal Joint	ม.	129.00	74.91	9,663.39	1.3822	103.54	13,356.74
7	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
					257,180.20		รวม	355,474.48
ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	354,100.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 257,180.20

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ระยะเวลาดำเนินการ

45 วัน

ประมาณการโดย

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 354,100 บาท

ตามรายงานการประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยที่ 1/2560 วันที่ 5 เมษายน 2560

ตรวจ

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายธนวิชัย สายเทพ

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายอุทิศ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

(ลงชื่อ)

(นายชัยณรงค์ กิตติกร วร ๐คช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาวธรรณี เบ็ญกุล

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายตติชิต ต๊ะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย